
Mamparas

Mampara de ducha angular corredera www.bystillo.com

Resistente y funcional cuenta con sistema
de desbloqueo de las puertas que facilita
su limpieza.
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Mampara Core Plata brillo + Conjunto ducha termostático Capri Cromo



www.bystillo.com

Mamparas

Características Materiales

• Vidrio de seguridad termoendurecido de 6 mm.
• Rodamientos de acero inoxidable.
• Conectores de acero inoxidable.
• Perfilería en aluminio.
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DECLARACIÓN DE PRESTACIONES
DdP: 14428 MAMPARAS

• Sin perfil inferior.
• Antical a dos caras.
• Sistema de fácil liberación de puertas.
• Altura estándar 195 cm.
• Mampara estándar con rango de instalación de  5 cm.
• TIrador de serie: Asa.
• Equipada con cierre magnético y compensación de

desniveles.
• Reversible.

Perfiles

En stock: Bajo pedido:

Decorados

Posibilidad de opción con decorado (bajo pedido).

Plata 
brillo

Negro 
mate

Oro brillo Oro 
rosado

Franja Rayas Parsol Mirastar 
(espejo)

Parsol Fume

Detalles

Conectores de acero 
inoxidable.

Rodamientos de acero 
inoxidable y nylon con 15 
mm de regulación.

Sistema de liberación 
de puertas mediante 
pulsación para la limpieza 
entre cristales. 

Cierre imantado que 
aumenta la estanqueidad 
y facilita el cierre. 
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Mamparas

CORE

3

2 Fijas + 2 Correderas

CÓDIGO PERFIL 
NEGRO MATE

3300404101

3300404102

3300404103

3300404104

3300404105

3300404106

3300404107

3300404108

3300404109

3300404110

3300404111

3300404112

3300404113

3300404114

3300404115

3300404116

3300404117

3300404118

3300404119

3300404120

3300404121

3300404122

3300404123

3300404124

3300404125

MEDIDA 
(CM)

70x70

80x70

80x80

90x70

90x80

90x90

100x70

100x80

100x90

100x100

110x70

110x80

110x90

120x70

120x80

120x90

130x70

130x80

130x90

140x70

140x80

140x90

150x70

150x80

150x90

RANGO 
INSTALACIÓN (CM)

65-70/65-70

75-80/65-70

75-80/75-80

85-90/65-70

85-90/75-80

85-90/85-90

95-100/65-70

95-100/75-80

95-100/85-90

95-100/95-100

105-110/65-70

105-110/75-80

105-110/85-90

115-120/65-70

115-120/75-80

115-120/85-90

125-130/65-70

125-130/75-80

125-130/85-90

135-140/65-70

135-140/75-80

135-140/85-90

145-150/65-70

145-150/75-80

145-150/85-90

APERTURA       
(CM)

35-38

36-41

40-43

38-42

42-46

45-48

39-45

42-48

46-50

50-52

40-49

43-52

46-55

46-53

46-55

47-56

47-56

50-59

52-61

53-62

56-65

58-67

58-67

61-70

62-72

CÓDIGO PERFIL 
PLATA BRILLO		

3300404001

3300404002

3300404003

3300404004

3300404005

3300404006

3300404007

3300404008

3300404009

3300404010

3300404011

3300404012

3300404013

3300404014

3300404015

3300404016

3300404017

3300404018

3300404019

3300404020

3300404021

3300404022

3300404023

3300404024

3300404025


